
21 december 2006/
Nr. FM 2006-03058 M

De Minister van Financiën,
Gelet op artikel 70, tweede lid, van
de Wet op de Registeraccountants;

Besluit:

Artikel 1
In de Commissie eindtermen accoun-
tantsopleiding, bedoeld in artikel 69,
eerste lid, van de Wet op de
Registeraccountants, worden als lid
benoemd:
dhr. drs. L.E.H. Vredevoogd, te 
’s-Gravenhage (voorzitter);
dhr. prof. dr. P. Wallage RA, te
Alphen aan de Rijn;
dhr. H. Moesbergen AA, te Woerden;
dhr. M. Koestering AA, te
Nieuwerkerk aan de IJssel;
dhr. dr. P.W.A. Eimers RA, te
Doorn.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 oktober 2006.

Het besluit wordt in afschrift gezon-
den aan de leden van de Commissie
eindtermen accountantsopleiding en
aan het bestuur van de Nederlandse
Orde van Accountants-
Administratieconsulenten, alsmede
aan het bestuur van het Koninklijk
Nederlands Instituut van
Registeraccountants. 

De Minister van Financiën,
namens deze,
de plv. Thesaurier-generaal,
B. ter Haar.

Uit: Staatscourant 29 december 2006, nr. 253 / pag. 22 1

FI

Benoeming leden Commissie 
eindtermen accountantsopleiding


